
“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” aksiyadorlik jamiyati 

Komplayens xizmati tomonidan 2025-yil III-choragi davomida  

korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash yo‘nalishida  

amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida 

H I S O B O T 

 

“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” aksiyadorlik jamiyatida korrupsiyaviy 

xavf-xatarlarni aniqlash va baholash “NKMK” AJda har yili amalga oshiriladi. 

Hususan, 2023-yilda o‘tkazilgan baholashda 19 ta yuqori va 57 ta o‘rta,  

2024-yilda 3 ta yuqori va 45 ta o‘rta hamda 2025-yilda 1 ta yuqori va 19 ta o‘rta 

xavf-xatari mavjud bo‘lgan funksiyalar aniqlanib, ushbu xavf-xatarlarni 

minimallashtirish hamda korrupsiyani oldini olishga qaratilgan chora-tadbirlar 

dasturlari tasdiqlangan va amaliyotga joriy qilingan. 

Masalan, “NKMK” AJning 2025-yilda Jamiyatda korrupsiyaviy xavf-

xatarlarni baholash tadbiri o‘tkazilgan. Baholash natijalariga ko‘ra, Jamiyatda 

mavjud jami 1 478 ta funksiyalarning 1 tasi “yuqori”, 19 tasi “o‘rta” va 1 458 tasi 

“past” darajadagi xavf-xatarlar baholanib, ularni oldini olish va bartaraf etish 

yuzasidan 2025-yil 23-yanvarda 14 banddan iborat korrupsiyaviy xavf-xatarlarni 

bartaraf etish, kelgusida oldini olish va korrupsiyaga qarshi kurashish Dasturi, 

Korrupsiyaviy xavf-xatarlarning umumlashtirilgan Xaritasi va korrupsiyaviy xavf-

xatar yuqori bo‘lgan lavozimlar ro‘yxati hamda korrupsiyaga moyil bo‘lgan 

munosabatlar elektron reestri shakllantirib, tasdiqlangan.  

2025-yil 30-sentabr holatiga Dasturning 11 ta bandi ijrosi ta’minlandi, 

shundan 3 ta funksiya avtomatlashtirilgan, 8 tasi tartibga solingan va 3 ta bandlar 

ijrosi davom etmoqda. 

Masalan, Dasturning 2-bandida Markaziy ilmiy-tadqiqot laboratoriyasi 

tomonidan “NKMK” AJ tarkibiy bo‘limlari taqdim etayotgan namunalar ustida olib 

borilgan tahlillar va tadqiqotlarning amalga oshirish mexanizmi (buyurtmanomadan 

boshlab yakuniy hisob-kitoblarni to‘lovga qaratishga qadar bo‘lgan bosqich) hamda amalga 

oshirilgan ishlar bo‘yicha tannarx (kalkulyatsiyasi) xarajatlarini hisoblash tizimini 

avtomatlashtirish bo‘yicha topshirig‘i ijrosi ta’minlanib, ushbu dastur ishlab 

chiqilgan va to‘liq amaliyotga tadbiq etilganligi to‘g‘risida 20/01-01-02/831-sonli 

dalolatnoma Jamiyat Bosh muhandisi tomonidan 03.09.2025 yilda tasdiqlangan. 

Shuningdek, mazkur Dasturning ijrosi natijasida Jamiyat Bosh yuriskonsult 

tomonidan “NKMK” AJ nomidan da’vo talabidan qisman yoki butunlay voz 

kechish, da’vo miqdorini kamaytirish, kelishuv bitimini imzolashni kollegial ko‘rib 

chiqilgandan so‘ng imzolash tartibi (1-band), ishga kirish bilan bog‘liq test savollari 



hamda boshqa tanlov materiallarining axborot xavfsizligini ta’minlash, Kadrlar 

sohasida ishlayotgan barcha xodimlarni “Korrupsiyaga qarshi (Compliance)” elektron 

kursida maxsus o‘qitilishi (3-band), nomenklatura yaratish yoki amalda 

ishlatilayotgan nomenklaturaga o‘zgartirish kiritish jarayonini Xaridlar tizimida 

shakllantirish va kelishishni avtomatik tarzda amalga oshirish hamda markaziy 

moddiy-texnik bazasi va tarkibiy bo‘linmalar omborxonalaridan tovar-moddiy 

boylikni hisobga olish va chiqarish (11-band) mexanizmlari joriy etilishi ta’minlandi. 

Istiqbolli loyihalarni izlash va baholash bo‘limi (4-band), Transport 

boshqarmasi (5-band), Dispetcherlik guruhi (6-band) hamda Komplaens xizmati (13-

band) faoliyatida sodir etilishi mumkin bo‘lgan korrupsiyaviy xavf-xatarlarni 

kamaytirish maqsadida ichki idoraviy hujjatlar ishlab chiqilishi yoki mavjudlariga 

tegishli o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritildi. 

Bundan tashqari, geomexanika monitoringi asbob-uskunalarini tajriba sanoat 

sinovidan o‘tkazish (7-band), Axborot-kommunikatsiya tizim va texnologiyalardan 

foydalanish, kuzatish uchun narxlarni belgilash (kalkulyatsiya) hamda ularni kelishish 

tartiblari (8-band) ishlab chiqildi. 

Shuningdek, Komplayens xizmati tomonidan Jamiyat Markaziy apparati va 

tarkibiy bo‘linmalarining jami 5 959 ta (5 196 ta buyruq va 763 ta farmoyish) ichki 

idoraviy hujjatlar loyihalari korrupsiyaga qarshi huquqiy ekspertizadan o‘tkazildi. 

Korrupsiyaviy ekspertiza natijasida 127 ta ichki idoraviy hujjatlar loyihalari 

normativ-huquqiy yoki ichki idoraviy hujjatlar talablariga muvofiqlashtirildi. 


